inciso Il da Lei n® 8.666/1993. 

CLAUSULA TERCEIRA — DOS PRECOS 

3.1. Pela execucédo do objeto do Contratec Administrativo n® 07/2015, a CONTRATANTE pagara 

a CONTRATADA o valor mensal de R$ 3.150,00 (trés mil cento e cinguenta reais), perfazendc 0 

total anual de R$ 37.800,00 (trinta e sete mil e oitocentos reais). . 

— 

CLAUSULA QUARTA — DA DOTACAQ ORCAMENTARIA 

4.1. As despesas decorrentes do presente Termo Aditive corfrer3c a conta dos recursos 
consignados no Orgamento Geral da Unido, a cargo do Ministério do Desenvolvimento Social e 
Combate & Fome, obedecendo as seguintes classificacdes orgamentarias: